[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 КАЛАЧЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
  ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от  02.12. 2016 г.         № 1009
Об организации проведения ярмарок на территории Калачёвского муниципального района Волгоградской области.

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации»,  приказом комитета промышленности и торговли Волгоградской области от 14.09.2016 года № 23-н «Об утверждении Порядка организации ярмарок на территории Волгоградской области», и в целях организации деятельности ярмарок, проводимых на территории Калачёвского муниципального района Волгоградской области,
п о с т а н о в л я ю :
1.Определить комитет экономики администрации Калачёвского муниципального района уполномоченным на рассмотрение предложений о включении мест проведения ярмарок (далее – места) в Перечень мест проведения ярмарок (далее – Перечень) и об исключении таких мест из  Перечня, направление  ходатайств о включении мест в Перечень и исключении мест из Перечня, формирование Паспортов мест проведения ярмарок на территории Калачёвского муниципального района Волгоградской области.
2.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3.Контроль  исполнения настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности первого заместителя Главы администрации Калачёвского муниципального района Земскову Н.П.

.
Глава администрации Калачёвского

муниципального района                                                                                     С.А.Тюрин